地址：北京市海淀区首体南路 9 号 主语国际 4号楼 11 层 邮编：100048
11th Floor, Building 4, Zhuyu International, 9 Shouti South Road, Haidian District, Beijing 100048, China

Tel.:+86-10-68799049 Fax: +86-10-68799050 Website: www.cmes.org E-mail: headquarters@cmes.org

关于举办中国机械工程学会2024年党史、党纪学习教育活动

暨分支机构党的工作小组党性教育培训班的通知

中国机械工程学会各支部、各党的工作小组：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，切实提

升学会党员干部理论素养和能力，推动党史、党纪学习教育走深走

实，进一步巩固党史学习教育成果，持续打造忠诚干净担当的高素

质党员干部队伍，拟面向学会工作总部全体党员及分支机构党的工

作小组负责人，于 6 月下旬在陕西延安举办中国机械工程学会 2024

年党史、党纪学习教育专题活动暨分支机构党的工作小组党性教育

培训班。具体通知如下：

( 一)时间

2024 年 6 月 25 日-6 月 28 日(含报到日，共 4 天)

(二)地点

陕西延安（具体地点入群后通知）

(三)参加人员

中国机械工程学会工作总部全体党员、入党积极分子及分支机

构党的工作小组成员 50 人。

(四)活动内容

1.习近平新时代中国特色社会主义思想专题解读；

http://www.cmes.org
mailto:headquarters@cmes.org

2.《中国共产党纪律处分条例》解读

3.延安精神专题解读；

4.延安革命纪念馆、王家坪革命旧址、梁家河村史馆、知青旧

居等开展实践教学；

5.学会分支机构党建工作交流。

(五)报名要求

本次活动人数限 50 人，每个专业分会限报名 1 人。请于 6 月 4

日前向报名邮箱反馈报名回执(附件 1),经确认报名信息符合要求

后，将通过邮件向报名人反馈联系群二维码，请注意查收邮件并扫

码入群。

(六)注意事项

1、 培训费用(每人 2000 元)由中国机械工程学会承担。

2、 交通、住宿费由各单位自理。(住宿费单间 400 元/天含单

早、标间 450 元/天含双早，请参培学员自行与延安市委党校结算。)

3、 请参加培训的学员按《培训班报名回执表》要求填写相关

内容，于 2024 年 6 月 4 日前反馈至中国机械工程学会党群处。(邮

箱：zhangh@cmes.org, 标题请注明分会名称+学员姓名报名)

联系人：张华 电话：18910838280 010-68799029

邮箱：zhangh@cmes.org

中国机械工程学会

2024 年 5月 26 日